
UCHWAŁA NR XIV/15/2025 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/44/2024 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadki na 2025 rok, zmienionej:  Uchwałą Nr XII/1/2025 z dnia 30.01.2025r., Zarządzeniem Nr 9.2025 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 19.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 27 lutego 2025 r, 
Uchwałą Nr XIII/5/2025 z dnia 5.03.2025r wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 58.823.484,23 zł z tego: 

1) dochody bieżące 49.305.740,44 zł 

2) dochody majątkowe 9.517.743,79 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 63.410.815,81 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 45.195.313,08 zł; 

2) wydatki majątkowe 18.215.502,73 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3. Otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości –  205.000,00 zł, 

2) celową w wysokości –  135.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 130.000,00 zł, 

b) otwarte konkursy w kwocie – 5.000,00 zł.”; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 5. Otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 4.587.331,58  zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 4.356.361,54 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  230 970,04 zł”.; 

6) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.587.331,58 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 0,00 zł” .”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 1



Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) § 8. Otrzymuje brzmienie : 

§ 8. „1. Ustala się łączne dochody w kwocie 190.000,00 zł w tym : z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 150.000,00 zł i z tytułu wpłat z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 40.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 188.000,00 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) § 9. Otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę do dyspozycji sołectw”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

754

75412

758

75814

75835

855

85504

754

75412

926

92601

19 785,15

129 331,00

19 785,15

19 785,15

2 030 002,94

0,00

2 749 999,99500 000,00

500 000,00 2 749 999,99

500 000,00 500 000,00

149 500,00 149 500,00

149 500,00 149 500,00

149 500,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 149 500,00

Różne rozliczenia finansowe

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

44 500,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

24 500,00 0,00

882 947,78 0,00

49 305 740,44

19 785,15

300 000,00

1 868 213,791 868 213,79

1 868 213,79 1 868 213,79

142 004,00 13 016 452,86

12 673,00 57 173,00

12 673,00 37 173,00

129 331,00 1 012 278,78

1 012 278,78

5 079 491,76

19 785,15

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Wspieranie rodziny

882 947,78 0,00

Rodzina 5 059 706,61 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00

bieżące razem: 47 275 737,50 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

300 000,00 0,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 249 999,99 0,00

Ochotnicze straże pożarne 2 249 999,99 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 0,00

0950

2100

2750

2030

6280

6330

w złotych

Zmiana planu dochodów

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

1 870 213,79

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 0,00 1 868 213,79

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00

Różne rozliczenia 12 874 448,86 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/15/2025

Rady Gminy Sadki

z dnia 27 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 1



9 517 743,798 868 243,79 0,00 649 500,00

233 550,89 0,00 0,00 233 550,89

56 143 981,29 0,00 2 679 502,94 58 823 484,23

533 550,89 0,00 0,00 533 550,89

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 497 443,54 913 181,28 913 181,28 52 800,00 860 381,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 584 262,26 5 584 262,26 0,00 0,00

-180 200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

7 117 243,54 912 981,28 912 981,28 52 800,00 860 181,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 204 262,26 6 204 262,26 0,00 0,00

5 979 607,54 883 481,28 883 481,28 40 600,00 842 881,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 096 126,26 5 096 126,26 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

6 779 407,54 883 281,28 883 281,28 40 600,00 842 681,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 896 126,26 5 896 126,26 0,00 0,00

471 743,28 471 743,28 471 743,28 0,00 471 743,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 543,28 471 543,28 471 543,28 0,00 471 543,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 326,26 575 326,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1 375 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 326,26 1 375 326,26 0,00 0,00

500 136,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 136,00 488 136,00 0,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 136,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 136,00 308 136,00 0,00 0,00

488 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 136,00 488 136,00 0,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 136,00 308 136,00 0,00 0,00

9 759 283,96 9 759 283,96 9 279 013,96 7 228 420,41 2 050 593,55 0,00 480 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 881,80 -3 881,80 -3 881,80 -446,80 -3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 673,00 12 673,00 12 673,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 768 075,16 9 768 075,16 9 287 805,16 7 240 646,61 2 047 158,55 0,00 480 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 365,00 688 365,00 685 165,00 599 871,00 85 294,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 673,00 12 673,00 12 673,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 038,00 701 038,00 697 838,00 612 544,00 85 294,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173,00 1 173,00 1 173,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

6050

60095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

750

75085

po zmianach

przed zmianą

4740

4850

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/15/2025

Rady Gminy Sadki

z dnia 27 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 673,00 2 673,00 2 673,00 2 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846,00 3 846,00 3 846,00 3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 211,02 297 211,02 145 211,02 2 346,80 142 864,22 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 881,80 -3 881,80 -3 881,80 -446,80 -3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 329,22 293 329,22 141 329,22 1 900,00 139 429,22 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346,80 2 346,80 2 346,80 2 346,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-446,80 -446,80 -446,80 -446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 944,89 63 944,89 63 944,89 0,00 63 944,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 035,00 -3 035,00 -3 035,00 0,00 -3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 909,89 60 909,89 60 909,89 0,00 60 909,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 650,00 48 650,00 48 650,00 0,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 250,00 48 250,00 48 250,00 0,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 776 684,63 239 962,00 188 859,97 44 500,00 144 359,97 2 602,03 48 500,00 0,00 0,00 0,00 4 536 722,63 4 536 722,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 548 213,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 213,79 2 548 213,79 0,00 0,00

7 324 898,42 239 962,00 188 859,97 44 500,00 144 359,97 2 602,03 48 500,00 0,00 0,00 0,00 7 084 936,42 7 084 936,42 0,00 0,00

4 759 684,63 232 962,00 181 859,97 44 500,00 137 359,97 2 602,03 48 500,00 0,00 0,00 0,00 4 526 722,63 4 526 722,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 548 213,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 213,79 2 548 213,79 0,00 0,00

7 307 898,42 232 962,00 181 859,97 44 500,00 137 359,97 2 602,03 48 500,00 0,00 0,00 0,00 7 074 936,42 7 074 936,42 0,00 0,00

1 876 722,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 722,64 1 876 722,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 548 213,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 213,79 2 548 213,79 0,00 0,00

4 424 936,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 424 936,43 4 424 936,43 0,00 0,00

17 693 569,00 17 538 569,00 14 489 547,00 11 775 376,00 2 714 171,00 2 548 000,00 501 022,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 301,04 360 301,04 360 301,04 360 301,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 053 870,04 17 898 870,04 14 849 848,04 12 135 677,04 2 714 171,00 2 548 000,00 501 022,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

9 310 796,00 9 155 796,00 7 205 045,00 6 203 171,00 1 001 874,00 1 650 000,00 300 751,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 301,04 360 301,04 360 301,04 360 301,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 671 097,04 9 516 097,04 7 565 346,04 6 563 472,04 1 001 874,00 1 650 000,00 300 751,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

962 783,00 962 783,00 962 783,00 962 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 331,00 19 331,00 19 331,00 19 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 114,00 982 114,00 982 114,00 982 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 600,00 214 600,00 214 600,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930 333,00 3 930 333,00 3 930 333,00 3 930 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 040 333,00 4 040 333,00 4 040 333,00 4 040 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227,00 3 227,00 3 227,00 3 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 970,04 30 970,04 30 970,04 30 970,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 197,04 34 197,04 34 197,04 34 197,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 500,00 690 500,00 680 800,00 138 929,16 541 870,84 9 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-151 093,10 -151 093,10 -151 042,65 0,00 -151 042,65 -50,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593,10 1 593,10 1 593,10 0,00 1 593,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 000,00 541 000,00 531 350,45 138 929,16 392 421,29 9 349,55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4850

75095

4090

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

754

75412

6050

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Honoraria

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

4110

4750

4790

4850

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

851

85121

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 2



-149 500,00 -149 500,00 -149 500,00 0,00 -149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 500,00 350 500,00 350 500,00 0,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149 500,00 -149 500,00 -149 500,00 0,00 -149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 500,00 350 500,00 350 500,00 0,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 188 000,00 178 300,00 138 472,16 39 827,84 9 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 587,80 -1 587,80 -1 537,35 0,00 -1 537,35 -50,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587,80 1 587,80 1 587,80 0,00 1 587,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 188 000,00 178 350,45 138 472,16 39 878,29 9 349,55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,45 -50,45 0,00 0,00 0,00 -50,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,55 349,55 0,00 0,00 0,00 349,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 923,84 11 923,84 11 923,84 0,00 11 923,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 537,35 -1 537,35 -1 537,35 0,00 -1 537,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 386,49 10 386,49 10 386,49 0,00 10 386,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,80 87,80 87,80 0,00 87,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347,80 1 347,80 1 347,80 0,00 1 347,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 457,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,30 -5,30 -5,30 0,00 -5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,30 5,30 5,30 0,00 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 457,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,30 5,30 5,30 0,00 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,30 28,30 28,30 0,00 28,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,30 -5,30 -5,30 0,00 -5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,70 14,70 14,70 0,00 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 103,00 2 781 103,00 2 150 340,00 1 346 598,00 803 742,00 0,00 630 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 103,00 2 781 103,00 2 150 340,00 1 337 598,00 812 742,00 0,00 630 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 647,00 414 647,00 411 747,00 346 900,00 64 847,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 647,00 414 647,00 411 747,00 337 900,00 73 847,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 204,00 54 204,00 54 204,00 54 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 204,00 45 204,00 45 204,00 45 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 560,00 51 560,00 51 560,00 0,00 51 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 560,00 60 560,00 60 560,00 0,00 60 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 482 542,61 5 482 542,61 1 320 338,61 809 539,00 510 799,61 0,00 4 162 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85228

4170

4300

855

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85121

4890

85154

2900

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

4360

85195

Lecznictwo ambulatoryjne

Pokrycie przyjętych
zobowiązań po likwidowanych
jednostkach zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4210

4410

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 3



19 785,15 19 785,15 19 785,15 19 785,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 502 327,76 5 502 327,76 1 340 123,76 829 324,15 510 799,61 0,00 4 162 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 531,00 88 531,00 87 463,00 77 852,00 9 611,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 785,15 19 785,15 19 785,15 19 785,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 316,15 108 316,15 107 248,15 97 637,15 9 611,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 491,00 61 491,00 61 491,00 61 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 991,00 77 991,00 77 991,00 77 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 279,00 11 279,00 11 279,00 11 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,90 2 880,90 2 880,90 2 880,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 159,90 14 159,90 14 159,90 14 159,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579,00 1 579,00 1 579,00 1 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,25 404,25 404,25 404,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983,25 1 983,25 1 983,25 1 983,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643 622,40 1 916 622,40 589 622,40 0,00 589 622,40 1 322 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581,80 2 581,80 2 581,80 0,00 2 581,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644 204,20 1 917 204,20 590 204,20 0,00 590 204,20 1 322 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 0,00 0,00

1 361 622,40 1 334 622,40 589 622,40 0,00 589 622,40 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581,80 2 581,80 2 581,80 0,00 2 581,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 204,20 1 335 204,20 590 204,20 0,00 590 204,20 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

144 862,40 144 862,40 144 862,40 0,00 144 862,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581,80 2 581,80 2 581,80 0,00 2 581,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 444,20 147 444,20 147 444,20 0,00 147 444,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 430,00 172 430,00 172 430,00 0,00 172 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 430,00 170 430,00 170 430,00 0,00 170 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 139,02 211 846,74 129 346,74 0,00 129 346,74 77 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 193 292,28 193 292,28 0,00 0,00

-15 890,00 -15 890,00 -15 890,00 0,00 -15 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 390,00 19 390,00 19 390,00 0,00 19 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00

707 639,02 215 346,74 132 846,74 0,00 132 846,74 77 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 492 292,28 492 292,28 0,00 0,00

296 639,02 103 346,74 103 346,74 0,00 103 346,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 292,28 193 292,28 0,00 0,00

-15 890,00 -15 890,00 -15 890,00 0,00 -15 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 390,00 19 390,00 19 390,00 0,00 19 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00

599 139,02 106 846,74 106 846,74 0,00 106 846,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 292,28 492 292,28 0,00 0,00

45 212,74 45 212,74 45 212,74 0,00 45 212,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 890,00 -15 890,00 -15 890,00 0,00 -15 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 322,74 29 322,74 29 322,74 0,00 29 322,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 390,00 19 390,00 19 390,00 0,00 19 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 390,00 19 390,00 19 390,00 0,00 19 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 292,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 292,28 33 292,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00

332 292,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 292,28 332 292,28 0,00 0,00

59 700 342,83 44 952 053,89 34 796 954,86 21 800 665,51 12 996 289,35 4 006 402,03 5 848 697,00 300 000,00 0,00 0,00 14 748 288,94 14 748 288,94 0,00 0,00

-362 064,90 -182 064,90 -182 014,45 -9 446,80 -172 567,65 -50,45 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

4 072 537,88 425 324,09 425 324,09 392 759,19 32 564,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 647 213,79 3 647 213,79 0,00 0,00

63 410 815,81 45 195 313,08 35 040 264,50 22 183 977,90 12 856 286,60 4 006 351,58 5 848 697,00 300 000,00 0,00 0,00 18 215 502,73 18 215 502,73 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 551,49

0,00

0,00

233 551,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

92601

4210

4270

6050

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

85504

4010

921

4110

4120
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

92109

4210

4300

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 504 135,21 0,00

01043 405 000,00 0,00

6050 405 000,00 0,00

5 000,00 0,00

400 000,00 0,00

01044 1 099 135,21 0,00

6050 1 099 135,21 0,00

400 000,00 0,00

699 135,21 0,00

600 5 584 262,26 620 000,00

60016 5 096 126,26 800 000,00

6050 575 326,26 800 000,00

65 000,00 0,00

406 174,84 0,00

14 151,42 0,00

15 000,00 0,00

0,00 800 000,00

0,00 0,00

Wykaz realizowanych inwestycji  

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 504 135,21

Infrastruktura wodociągowa wsi 405 000,00

405 000,00

5 000,00

400 000,00

1 099 135,21

1 099 135,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Budowa sieci wodociągowej na ul. Powstańców Wielkopolskich w Sadkach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa sieci kanalizacji sieciowej wraz z przepompownią ścieków na ul.
Kościelnej w Sadkach

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Sadki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy ul. Strażackiej w Sadkach

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w
Sadkach oraz modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( Polski Ład)

Projekt dwóch dróg o nr. działki nr. 44 oraz drogi Nr G.0920214C na działce 22
(FS-Kraczki)

Przebudowa / utwardzenie drogi na terenie działki 263 w Sadkach 

Przebudowa drogi gminnej nr 090204C Broniewo - Wyrza

400 000,00

1 375 326,26

699 135,21

6 204 262,26

5 896 126,26

65 000,00

406 174,84

14 151,42

15 000,00

800 000,00

0,00Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych łaczących Anieliny z Bielawami

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/15/2025

Rady Gminy Sadki

z dnia 27 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 1



60 000,00 0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00

6060 324 600,00 0,00

180 000,00 0,00

24 600,00 0,00

120 000,00 0,00

6370 4 196 200,00 0,00

4 196 200,00 0,00

60095 488 136,00 - 180 000,00

6050 488 136,00 - 180 000,00

488 136,00 - 180 000,00

700 190 000,00 0,00

70005 190 000,00 0,00

6050 90 000,00 0,00

50 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

720 233 551,49 0,00

72095 233 551,49 0,00

6057 191 512,62 0,00

191 512,62 0,00

6059 42 038,87 0,00

60 000,00

0,00

15 000,00

Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 090221C w miejscowości
Anieliny, gmina Sadki oraz odcinka drogi gminnej nr 090324C Anieliny - Bielawy w
obr. geod.Lubaszcz, Gmina Nakło nad Notecią

Zakup ciągnika z ładowarką, kosiarką międzyosiową, oraz pojemnikiem na
skoszoną trawę 

Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 090221C w obr. geod Anieliny, gmina Sadki
oraz odcinka drogi gminnej nr 090324C w obr. geod.Lubaszcz, gmina Nakło nad
Notecią

Wykonanie dokumentacji projektu drogi gminnej Radzicz - Sadkowski Młyn (FS-
Radzicz)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu osobowo- dostawczego dla potrzeb Urzędu

Zakup wyposażenia (maszyn komunalnych) do ciągnika (w tym:  posypywarka,
przyczepa, pług do śniegu,kosiarka zamiatarka, odchwaszczarka)

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w
Sadkach oraz modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( Polski Ład)

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Połączenie komunikacyjne ( pieszo-rowerowe) gminy Sadki i gminy Nakło nad
Notecią

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

324 600,00

24 600,00

180 000,00

120 000,00

4 196 200,00

4 196 200,00

308 136,00

308 136,00

308 136,00

190 000,00

190 000,00

90 000,00

50 000,00

40 000,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja przychodni w Sadkach 

Utwardzenie terenu działki przy przychodni w Sadkach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów pod drogi  

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00

233 551,49

233 551,49

191 512,62

191 512,62

42 038,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 2



42 038,87 0,00

754 4 536 722,63 2 548 213,79

75411 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 4 526 722,63 2 548 213,79

6050 1 876 722,64 2 548 213,79

870 000,00 0,00

123 000,00 0,00

652 722,64 1 868 213,79

0,00 500 000,00

130 000,00 0,00

100 000,00 30 000,00

1 000,00 0,00

0,00 150 000,00

6230 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6370 2 249 999,99 0,00

2 249 999,99 0,00

801 155 000,00 0,00

80101 155 000,00 0,00

6050 155 000,00 0,00

155 000,00 0,00

900 1 624 325,07 0,00

90002 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu łodzi ratowniczej dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej
nr 2 Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią

42 038,87

7 084 936,42

10 000,00

10 000,00

10 000,00

7 074 936,42

4 424 936,43

Ochotnicze straże pożarne

Modernizacja C.O. w budynku Policji w Sadkach 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja C.O. w budynku  Straży Gminnej i GOPS w Sadkach 

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach Sadki i
Anieliny ( Polski Ład- udział własny)

Prace termoizolacyjne i wymiana stolarki w remizie OSP Jadwiżyn 

Przebudowa lini napowietrznej na kablową w miejsacowości Anieliny gm. Sadki 

Utwardzenie placu przy budynku OSP w Sadkach etap II

Utwardzenie terenu przy budynku Straży Gminnej i GOPS w Sadkach 

Wymiana żródła ciepła i wymiana drzwi zewnętrznych w remizie OSP Bnin 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla OSP Anieliny na zakup średniego samochodu ratowniczo -
gaśniczego 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach Sadki i
Anieliny ( POLSKI ŁAD )

Oświata i wychowanie

870 000,00

500 000,00

123 000,00

2 520 936,43

130 000,00

130 000,00

1 000,00

150 000,00

400 000,00

400 000,00

2 249 999,99

2 249 999,99

155 000,00

155 000,00

155 000,00

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Sadkach 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

155 000,00

1 624 325,07

70 000,00

70 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 3



70 000,00 0,00

90005 714 634,87 0,00

6230 714 634,87 0,00

714 634,87 0,00

90015 839 690,20 0,00

6050 123 332,16 0,00

61 832,16 0,00

61 500,00 0,00

6370 716 358,04 0,00

716 358,04 0,00

921 727 000,00 0,00

92109 27 000,00 0,00

6050 27 000,00 0,00

12 000,00 0,00

15 000,00 0,00

92120 700 000,00 0,00

6570 700 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

200 000,00 0,00

926 193 292,28 299 000,00

92601 193 292,28 299 000,00

6050 33 292,28 299 000,00

0,00 299 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" wraz z budową
bieżni prostej i skoczni do skoku w dal w Sadkach 

Budowa PSZOK-u w Sadkach

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie do wymiany pieców CO o niskiej emisji do powietrza

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 000,00

714 634,87

714 634,87

714 634,87

61 500,00

716 358,04

839 690,20

123 332,16

61 832,16

716 358,04

727 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadki (udział własny)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozbudowa drogi gminnej 09086C w Śmielinie ul. Stawowa- oświetelnie odcinka
DK10 od słupa 1-6 do ist słupa przy skrzyżowaniu z ul. Kościelną

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadki ( Polski Ład)

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Bninie 

Wykonanie kostki przy świetlicy - (FS-Anieliny) 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa  Remont i konserwacja ścian i sklepień kościoła parafialnego
p.w.św. Wojciecha w Sadkach etap I (Polski Ład)

Dotacja celowa Kompleksowa wymiana instalacji elektrycznej i ppoż , w  kościele
wraz z malowaniem jego wnętrza oraz renowacja w zespole kościoła ( Dębowo) (
Polski Ład)

Dotacja celowa Opracowanie projektu prac konserwatorskich i restauratorskich
kaplicy grobowej rodziny Robowskich, na cmentarzu w Sadkach oraz wykonanie
tych prac (Polski Ład)

Kultura fizyczna

27 000,00

27 000,00

12 000,00

15 000,00

700 000,00

700 000,00

250 000,00

250 000,00

200 000,00

492 292,28

492 292,28

332 292,28

299 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 4



13 891,10 0,00

19 401,18 0,00

6060 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

14 748 288,94 3 467 213,79

Zakup i projekt sprzętu na plac zabaw (FS-Sadki) 

Zakup urządzeń na plac zabaw - Dębionek Formoza ( f. sołecki Dębionek )

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek pod boisko sportowe w miejscowości Broniewo 160 000,00

160 000,00

Razem 18 215 502,73

13 891,10

19 401,18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 5



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

1 230 970,04

2 4 356 361,54

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4.587 331,58

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/15/2025

Rady Gminy Sadki

z dnia 27 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan finansowy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok 

Zadanie 1.  

 

LP. 

 

ZADANIE  DO REALIZACJI 

 Wsparcie dzieci z rodzin dysfunkcyjnych (przemoc, alkohol, narkotyki, 

niewystarczające kompetencje wychowawcze rodziców – bezradność opiekuńczo-

wychowawcza, bieda). 

1. Prowadzenie i utrzymywanie świetlic profilaktyczno-wychowawczych (placówek 

wsparcia dziennego) na terenie Gminy Sadki, poprzez: 

• rozpoznanie sytuacji dziecka w kontekście jego sytuacji życiowej; 

• organizacja czasu wolnego, prowadzenie zajęć tematycznych; 

• indywidualne spotkania z dziećmi; 

• prowadzenie pracy z grupą; 

• dożywianie dzieci; 

• współpraca z innymi instytucjami; 

• współpraca z rodziną; 

• współpraca ze szkołą; 

• pomoc dziecku z radzeniem sobie z życiowymi problemami. 

 

RAZEM: 135.000,00 ZŁ 

 

Zadanie 2.  

 

LP. 

 

ZADANIE  DO REALIZACJI 

 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych od alkoholu lub substancji psychoaktywnych i ich rodzin. 

1.  Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii dla osób uzależnionych, 

współuzależnionych oraz dla młodzieży. Zadanie realizowane poprzez wsparcie realizacji 

zadania publicznego na podstawie Ustawy z dnia 24 kwietnia o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. Konkurs ofert. 

 Finansowanie kosztów przeprowadzonych badań lekarzy biegłych sądowych, wywiadów 

środowiskowych oraz kosztów sądowych. 

 Finansowanie badań sądowo-psychiatrycznych w przedmiocie uzależnienia od alkoholu. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/15/2025

Rady Gminy Sadki

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 1



 

RAZEM:  12.349,55 ZŁ 

 

Zadanie 3. 

 

LP. 

 

ZADANIE  DO REALIZACJI 

 Prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych i ich rodzin. 

1. Zapewnienie funkcjonowania Grupy Anonimowych Alkoholików oraz wsparcia 

psychologa – realizuje UG w Sadkach, GOPS w Sadkach. 

 

RAZEM:  5.400,00 ZŁ 

 

 

Zadanie 4.  

 

LP. 

 

ZADANIE  DO REALIZACJI 

 Tworzenie kompetentnej kadry zajmującej się problemem uzależnień i przemocy 

poprzez podnoszenia kompetencji przedstawicieli grup zawodowych zajmujących się 

tymi problemami. 

1. Finansowanie szkoleń, kursów specjalistycznych, wyjazdów poszczególnych grup: 

członków GKRPA, Pełnomocnika  Wójta, członków Zespołu Interdyscyplinarnego i grup 

diagnostyczno-pomocowych, pedagogów, policjantów. 

  

 

RAZEM: 600,00 ZŁ 

 

Zadanie 5.  

 

LP. 

 

ZADANIE  DO REALIZACJI 

 Prowadzenie programów profilaktycznych, podejmowanie działań informacyjnych i  

edukacyjnych w zakresie problematyki uzależnień, agresji i przemocy. 

1.  Dofinansowanie organizacji  pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych 

z elementami profilaktyki w szkołach. 

 Finansowanie programów edukacyjno-profilaktycznych realizowanych na terenie szkół i 

innych placówek oświatowych, w tym warsztatów i spektakli teatralnych. 

 Dofinansowanie gminnych i lokalnych imprez kulturalnych i sportowych organizowanych 

dla dzieci. 

 Zakup materiałów edukacyjnych o tematyce profilaktycznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 2



 Organizacja i zakup nagród w konkursach. 

 

RAZEM:  8.574,29 ZŁ 

 

Zadanie 6.  

 

LP. 

 

ZADANIE  DO REALIZACJI 

 Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

1.  Praca GKRPA: 

• przyjmowanie wniosków o leczenie odwykowe; 

• opracowywanie wniosków dot. skierowania do sądu (wywiady); 

• wynagrodzenie GKRPA za udział w posiedzeniu. 

 

 

RAZEM:  28.076,16 ZŁ 

 

 

Przeciwdziałanie 

Alkoholizmowi 

 

188.000,00 zł 

 

Przeciwdziałanie narkomanii 

 

2.000,00 zł 

 

RAZEM 

 

190.000,00 zł 

Planowane opłaty za wydane 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych. 

 

150.000,00 zł 

Planowane wpłaty z części 

opłaty alkoholowej  za 

sprzedaż hurtową. 

 

40.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 3



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 630,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 370,00

Abonament RTV 921 92109 4300 300,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 200,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 300,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 2 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 2 500,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 400,00

Zakup kwiatów oraz wiązanek okolicznościowych 750 75095 4210 300,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 400,00
Zakup paliwa, akcesoriów do kosy i kosiarki, środki
ochrony roślin naprawa kosy i kosiarki 600 60016 4210 1 776,04

Wykonanie kostki przy świetlicy 921 92109 6050 15 000,00

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 2 400,00

Razem 38 576,04

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw siłowni 926 92601 4300 800,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kosy spalinowej 600 60016 4210 300,00

Zakup namiotu imprezowego 750 75095 4210 7 450,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 200,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 1 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 200,00

Zakup narzędzi ogrodniczych 750 75095 4210 197,49

Renowacja 10 ławek na boisku 926 92601 4300 2 500,00

Konserwacja boiska 926 92601 4300 200,00

Zajęcia edukacyjne 921 92109 4210 1 000,00

Zajęcia edukacyjne 921 92109 4300 1 000,00

Remont wiaty przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 3 500,00

Zakup furtki przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 500,00

Razem 26 347,49

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Abonament RTV w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 250,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4300 300,00

Zakup drzewek i roślin ozdobnych 921 92109 4210 1 102,47

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00

1

2

3

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Anieliny

Bnin

Broniewo

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/15/2025

Rady Gminy Sadki

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 1



Doposażenie świetlicy wiejskiej i zakup dekoracji 921 92109 4210 4 700,00

Zakup materiałow do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 400,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarek i wykaszarki 600 60016 4210 700,00
Zakup materiałów na zajęcia integracyjne dla dzieci i
dorosłych 921 92109 4210 1 500,00

Imprezy okolicznosciowe 750 75095 4210 2 000,00

Imprezy okolicznosciowe 750 75095 4220 2 000,00

Imprezy okolicznosciowe 750 75095 4300 1 000,00

Razem 24 752,47

Zakup paliwa, oleju, akcesoria, remonty kosy, kosiarka 600 60016 4210 1 500,00

Zakup paliwa, oleju, akcesoria, remonty kosy, kosiarka 600 60016 4300 500,00

Rekultywacja terenów zielonych , kwiatów i krzewów 900 90004 4300 1 000,00

Zakup urządzeń na plac zabaw Dębionek II 926 92601 6050 19 401,18

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 5 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 750,00

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 10 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy 750 75095 4210 400,00

Integracja mieszkańców 750 75095 4210 1 000,00

Integracja mieszkańców 750 75095 4220 2 000,00

Integracja mieszkańców 750 75095 4300 3 000,00

Przedszkole Dobre Ludki Debionek, zajecia promujące
kulture dzieci, udział w teatrach zajęciach
umuzykalniających czy pokazach artystów cyrkowych 921 92109 4300 1 000,00

Razem 46 551,18

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 200,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 300,00

Zakup tablicy ogłoszeniowej 750 75095 4210 3 000,00

Zakup koszy na śmieci 921 92109 4210 1 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00

Doposażenie świetlicy, zakup dekoracji i drobne remonty 921 92109 4210 3 000,00
Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarki, środków ochrony
roślin, kwiatów, drzewek i nasion 600 60016 4210 3 000,00

Zakup środków czystości i sprzętu do sprzątania 921 92109 4210 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 3 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 5 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 2 000,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 500,00

Zakup materiałow na zajęcia integracyjne dla dzieci 921 92109 4210 1 500,00

Zakup ławek 921 92109 4210 5 500,00

Zakup artyklów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Zakup upominków okolicznościowych 750 75095 4210 2 000,00

Zakup elementów na plac zabaw 926 92601 4210 7 122,74

Zakup uzdatniacza wody do zmywarki 921 92109 4210 2 000,00

Razem 50 922,74

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4300 750,00

Doposażenie boiska sportowego w siatki 926 92601 4210 1 000,00

5

3

4

Dębowo

6 Jadwiżyn

Broniewo

Dębionek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 2



Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 2 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 4 000,00

Zakup chłodni do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 500,00

Zakup paliwa do kosiarki i piły spalinowej 600 60016 4210 500,00

Zakup drzewek do obsadzenia boiska sportowego 926 92601 4210 1 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 500,00

Zakup tablicy adresowej 750 75095 4210 250,00

Zakup tablicy adresowej 750 75095 4300 250,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 5 052,64

Razem 24 102,64

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 1 200,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 5 000,00

Środki czystości na świetlice 921 92109 4210 300,00

Zakup paliwa i częsci do naprawy kosiarki 600 60016 4210 800,00

Zakup akcesoriów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 400,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 3 500,00
Projekt dwóch dróg o nr. działki nr. 44 oraz drogi Nr
G.0920214C na działce 22 600 60016 6050 14 151,42

Razem 28 651,42

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 650,00

Środki czystości na świetlicę wiejską 921 92109 4210 200,00

Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosiarki 600 60016 4210 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 1 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 13 066,51

Razem 23 216,51

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 300,00

Namiot sołecki 750 75095 4210 6 465,00

Zakup gabloty informacyjnej 750 75095 4210 0,00

Tablica "Łodzia wita" 750 75095 4300 7 600,00

Środki czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 288,37

Środki ochrony roślin 600 60016 4210 400,00

opłata ZAIKS 750 75095 4090 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 993,43

Wieniec dożynkowy oraz stoisko 750 75095 4210 800,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 1 300,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 1 600,00

8

9

7 Kraczki

Liszkówko

Łodzia

6 Jadwiżyn

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 3



Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 2 900,00

Paliwo do podkaszarki 600 60016 4210 300,00

Razem 28 946,80

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 300,00

Konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 300,00

Paliwo i akcesoria do kosiarki 600 60016 4210 700,00

Ozdoby do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 1 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 1 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 3 000,00

Zakup narzędzi gospodarczych 750 75095 4210 847,40

Ławki, parasole ogrodowe i stoły 750 75095 4210 6 000,00

Zakup dmuchawy 600 60016 4210 1 000,00

Zakup luster ze słupkami z montażem 600 60016 4300 2 000,00

Wykonanie dokumentacji na lustra 600 60016 4300 738,00

Zakup materiałów do ogrodzenia przy świetlicy 921 92109 4210 2 299,63

Zakup koszy na śmieci 921 92109 4210 1 000,00

Środki czystości na świetlice 921 92109 4210 300,00

Opłata Zaiks 750 75095 4090 400,00
Zakup roślin, nasion, drzewek na skwery przy świetlicy
wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00
Zakup materiałów do wykonania szafy na świetlicy
wiejskiej 921 92109 4210 1 293,79
Zakup matariałow na zajęcia integracyjne i edykacyjne
dla dzieci 921 92109 4210 1 000,00

Razem 28 178,82

 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw i siłowni Radzicz, Machowo 926 92601 4300 950,00

Konserwacja placu zabaw Radzicz - Machowo 926 92601 4300 500,00

Zakup paliwa i akcesori do kosiarki i kosy spalinowej 600 60016 4210 500,00

Zakup materiału na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 6 000,00

opłata ZAIKS 750 75095 4090 600,00

Zakup środków czystości i sprzetu do sprzatania 921 92109 4210 200,00

Zakup środków chwastobójczych 600 60016 4210 200,00
Wykonanie dokumentacji projektu drogi gminnej
Radzicz - Sadkowski Młyn 600 60016 6050 15 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 8 790,09

Razem 37 040,09

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 984,00

Zakup dekoracji i materiałów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Konserwacja i naprawa placów zabaw 926 92601 4300 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 5 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 2 000,00

Zakupy okolicznościowe 750 75095 4210 700,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 8 000,00

Zagospodarowanie terenu przy witaczu w centrum Sadek 600 60016 4300 20 000,00

12 Sadki

10 Mrozowo

11 Radzicz

9 Łodzia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 4



Zakup i projekt sprzetu na plac zabaw 926 92601 6050 13 891,10

Zakup kosza na nakrętki 750 75095 4210 2 000,00

Zakup gablot ogłoszeniowych 750 75095 4210 4 000,00

Razem 59 075,10

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Abonament RTV 921 92109 4300 210,00

Przegląd placu zabaw i siłowni 926 92601 4300 700,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 400,00

Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji kos 600 60016 4210 1 500,00
Zakup narzędzi ogrodniczych, materiałów do
konserwacji placu zabaw, doposażenie placu zabaw 926 92601 4210 3 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 6 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Warsztaty kreatywne 921 92109 4300 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 3 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 3 669,33

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 3 000,00

Doposażenie boiska do koszykówki 926 92601 4210 0,00

Remont boiska do koszykówki 926 92601 4270 19 390,00

Razem 46 669,33

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 17 490,89

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Wykonanie stołów do świetlic 921 92109 4300 10 000,00

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601 4300 350,00

Zakup wyposażenia na boisko i plac zabaw 926 92601 4210 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 4 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 4 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 2 500,00
Paliwo, olej, żyłka i materiały eksploatacyjne do kosiarki
+ środki ochrony roślin 600 60016 4210 2 300,00

Wieniec dożynkowy - materiały i towary na stoisko 750 75095 4210 1 000,00

Zakup drzewek i krzewów ozdobnych do sołectwa 600 60016 4210 2 900,00

Razem 51 040,89

514 071,52OGÓŁEM

14

12 Sadki

13 Samostrzel

Śmielin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Uchwały  Nr XIII/5/2025 Rady Gminy Sadki z 5 marca 2025 r. wynosił: 
 po stronie dochodów  56.143.981,29 zł 
 po stronie wydatków  59.700.342,83 zł 
 
Dochody   

 
  

 
Dział  
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 

 
754 
 
 
 
 
758 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
855 
 
 
 
 
 
926 
 
 

 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  
 
 
Różne rozliczenia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rodzina 
 
 
 
 
 
Kultura fizyczna 
 
 

 
Wprowadzono plan dochodów w rodz. 75412 z kwotą 2.368.213,79 zł. na 
podstawie promesy uzyskano kwotę 500.000,00 zł  z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, oraz wprowadzono 
wpływy w wysokości 1.868.213,79 zł z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów.  
 
Wprowadzono plan dochodów w rodz. 75814 z kwotą 12.673,00 zł na podstawie 
pisma Ministra Finansów ST3.4752.4.2025.g na zapewnienie realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy- Fundusz 
Pomocy. 
 
Zwiększono plan dochodów w rozdz. 75835 o kwotę 129 331,00 zł na podstawie 
pisma z Ministerstwa Finansów ST3.4751.6.2025 z przeznaczeniem na pokrycie 
skutków wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli, na podstawie art. 114 
ust. 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego.  
 
Wprowadzono plan dochodów w rodz. 85504 z kwotą 19.785,15 zł na postawie 
pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.14.2025 z 
przeznaczeniem, na realizację rządowego programu Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024-2027.  
 
Wprowadzono plan dochodów w rodz. 92601 z kwotą 149 500,00zł zł. na 
podstawie wniosku złożonego do Ministerstwa Sportu i Turystyki i jego 
pozytywnego rozpatrzenia uzyskano dofinansowanie do zdania inwestycyjnego w 
wysokości 50,00% na  „Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - 
Orlik 2012" wraz z budową bieżni prostej i skoczni do skoku w dal w Sadkach”.   
 
 
 
 
 

Wydatki 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
750  
 
 

Transport i łączność 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Administracja 
publiczna  
 

Zwiększono łącznie plan wydatków w rozdz. 60016 o kwotę 799 800,00 zł na 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 090204C Broniewo - 
Wyrza” zwiększono środki o kwotę 800.000,00 zł, oraz dokonano zmian w 
funduszu sołeckim sołectwa Łodzia i Samostrzel zgodnie z podjętymi uchwałami 
sołeckimi w konsekwencji zmniejszono środki o 200,00 zł.   
 
Zmniejszono plan wydatków w rozdz. 60095 o kwotę  180 000,00 zł  na zadaniu 
inwestycyjnym pn. „Połączenie komunikacyjne ( pieszo-rowerowe) gminy Sadki 
i gminy Nakło nad Notecią” w celu zabezpieczenia środków na wydatki 
inwestycyjne.  
 
Zwiększono plan wydatków w rozdz.75085 o kwotę 12.673,00 zł zgodnie z 
wnioskiem Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty nr 
GZOO.032.04.2025.KU  w celu realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
Dział 
 
 

 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
855 
 
 
 
 
 
921 
 
 
 
926 

 
 
 
 
 
 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
 
 
 
 
 
 
Oświata i 
wychowanie  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ochrona zdrowia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pomoc społeczna  
 
 
 
Rodzina 
 
 
 
 
 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
Kultura fizyczna 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy- Fundusz Pomocy 
 
Zmniejszono plan wydatków w rozdz. 75095 o kwotę  3.881,80 zł  w funduszu 
sołeckim sołectwa Łodzia zgodnie z podjętą uchwałą sołecką.  
  
Zwiększono plan wydatków w rodz. 75412 z kwotą 2.548.213,79 zł zgodnie z 
wnioskiem SG.5540.14.2025.DN z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn.: 
„Prace termoizolacyjne i wymiana stolarki w remizie OSP Jadwiżyn” 
500 000,00zł. „Wymiana źródła ciepła i wymiana drzwi zewnętrznych w remizie 
OSP Bnin” 150 000,00zł, zgodnie z wnioskiem RI.3026.7.2025 na zadania 
inwestycyjne pn. Utwardzenie placu przy budynku OSP w Sadkach etap II 30 
000,00zł, oraz zwiększono środki na zadaniu inwestycyjnym pn Prace budowlane 
i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach Sadki i Anieliny ( Polski 
Ład- udział własny) o kwotę 1.868.213,79 zł.  
 
Zwiększono plan wydatków w rozdz. 80101 o kwotę 360 301,04 zł zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora szkoły Podstawowej w Sadkach Nr SP.032.03.01.2025.LS 
z przeznaczeniem na pokrycie skutków wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń 
nauczycieli (129 331,00zł), na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 1 
października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, oraz 
zwiększenia się  środków o kwotę 230 970,04 są to niewykorzystane środki 
finansowe z 2024 roku - środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 
 
Zmniejszono plan wydatków w rozdz. 85121 o kwotę 149 500,00 zł. 
zabezpieczonych na spłatę zobowiązań po SPZOZ Przychodni w Sadkach.  
 
Dokonano zmiany planów wydatków pomiędzy paragrafami w rozdz. 85154 na 
wniosek GKRPA.8141.4.8.2025.KK. 
 
Dokonano zmiany planów wydatków pomiędzy paragrafami w rozdz. 85195 na 
podstawie pisma Kierownika Gminnego ośrodka Pomocy społecznej w Sadkach 
nr 3011.6.2025.  
 
Dokonano zmiany planów wydatków pomiędzy paragrafami w rozdz. 85228 na 
podstawie pisma Kierownika Gminnego ośrodka Pomocy społecznej w Sadkach 
nr 3011.6.2025.  
 
Zwiększono plan wydatków w rozdziale 85504 o kwotę 19.785,15 zł na 
podstawie pisma Kierownika Gminnego ośrodka Pomocy społecznej w Sadkach 
nr 3011.6.2025 na realizację rządowego programu Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 
2024-2027.  
 
Zwiększono łącznie plan wydatków w rozdziale 92109 o kwotę 581,80 zł  w 
funduszu sołeckim sołectwa Łodzia i Samostrzel zgodnie z podjętymi uchwałami 
sołeckimi 
 
Zwiększono plan wydatków w rozdziale 92601 o kwotę 302 500,00 zł na zadanie 
inwestycyjne pn. „Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 
2012" wraz z budową bieżni prostej i skoczni do skoku w dal w Sadkach” 
wprowadzono środki z kwotą 299.000,00 zł , oraz zwiększono środki w funduszu 
sołeckim o 3.500,00 zł sołectwa Samostrzel zgodnie z podjętą uchwałą sołecką. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 2



 
 

 
 
Plan dochodów zwiększono o kwotę            2.679.502,94 zł 
Plan wydatków zwiększono o kwotę            3.710.472,98 zł  
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  58 823 484,23 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  63 410 815,81 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433395D8-8E21-4A56-AB4A-BA0E49D59D7F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIV/15/2025 RADY GMINY SADKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	pkt 8 w § 8 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




